
ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  
АЛЕШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.02.2022 года                с. Алешники                                                    № 19

О внесении изменений в Постановление №31 от 09.07.2018 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков в собственность граждан бесплатно»

В  соответствии  с  Федеральным  Законом  от  27.07.2010  №  210-ФЗ
«Об организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  в
целях формирования реестра муниципальных услуг Жирновского муниципального
района, Постановлением Администрации Волгоградской области от 11.12.2021г.
№678-п  «О  признании   утратившим  силу  постановлением  Администрации
Волгоградской  области  от  09.11.2015  №664-п  «О  государственной
информационной  системе  «Портал  государственных  и  муниципальных  услуг
(функций)  Волгоградской  области»,  руководствуясь  Уставом   Алешниковского
сельского  поселения  Жирновского  муниципального  района  Волгоградской
области, администрация Алешниковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
1.Внести  в  Постановление  от  09.07.2018  №31  «Об  утверждении

административного  регламента  по  предоставлению  муниципальной  услуги
«Предоставление  земельных  участков  в  собственность  граждан  бесплатно»
следующие изменения.

1.1.В  пункте  1.3  подпункте  1.3.2   исключить  следующие  слова  «на
официальном  портале  Губернатора  и  Администрации  Волгоградской  области
(www  .  volgograd  .  ru  )»  ;

1.2.В пункте 2 подпункте 2.5 исключить  следующие слова «постановление
Администрации  Волгоградской  области  от  09.11.2015   №  664-п  «О
государственной  информационной  системе  «Портал  государственных  и
муниципальных  услуг  (функций)  Волгоградской  области»  (Официальный
интернет-портал  правовой  информации  http://www.pravo.gov.ru,  13.11.2015,
«Волгоградская правда», № 175, 17.11.2015);»;

1.3.В  пункте  2.13  подпункте  2.13.4  исключить  следующие  слова  «Единый
портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (www.gosuslugi.ru), на
официальном портале Губернатора и  Администрации Волгоградской области в
разделе «Государственные услуги» (www.volgograd.ru)»;

1.4.В  пункте  5  подпункте  5.2  исключить  следующие  слова  «либо
регионального портала государственных и муниципальных услуг».

2.Разместить  административный  регламент  на  официальном  сайте
администрации  Алешниковского  сельского  поселения  Жирновского
муниципального  района  www.Алешниковское   34.РФ   в  подразделе
«Административные  регламенты»  раздела  «Муниципальные  услуги»  и
обнародовать  на  информационных   стендах  администрации  Алешниковского
сельского поселения.

3.Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  ведущего
специалиста администрации  Колбасину Е.О..

Глава  сельского  поселения                                                С.Е. Сикидина

1

./http:%2F%2Fwww.volgograd.ru)
http://www.xn--80aeibnmbdtmc8a4f/


2


